
 

Del 91 del 11092020 ModifStatuto sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.91 del 11/09/2020 

rif. verb. N.10/2020 

 

MODIFICA STATUTO DEL COMITATO DELL’ATC 7 GROSSETO SUD 

 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Settembrini Redo (designato da FIdC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

   

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per 

il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

PRESO ATTO del contenuto della LRT 61/2020 (modifiche e integrazioni alla LRT 3/94), 

CONSIDERATO che queste devono essere recepite dagli ATC anche per quanto riguarda il Contenuto dello 

Statuto; 

VISTO in particolar modo l’art.7 comma 2 della LRT 61/2020, il quale va a sostituire il comma 6 dell’art.11 bis 

della LRT 3/94; 

all’unanimità dei voti 

DELIBERA 

la modifica dello Statuto dell’ATC 7 Grosseto sud, nei seguenti articoli: 

art.4 comma 8 lett.c): cessazione della carica di sindaco, assessore o consigliere comunale dei membri di cui 

al comma 1 lett.d) della LRT 3/94;  

 art.9 comma 7: Tutte le sedute e le deliberazioni del C.d.G devono essere verbalizzate, numerate, archiviate e 

pubblicate sul sito web dell’ATC entro i 15 (quindici) giorni successivi all’approvazione del verbale che, di 

norma, avviene nella seduta successiva.    

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, data la necessità e l’urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

            Marco Galli                              Alessandro Cacciò 


